INDICAÇÃO Nº 465/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal que efetue, com urgência, a instalação de bueiros na estrada de acesso ao bairro da Fazendinha, nos trechos compreendidos entre as residências do Sr. José Roberto, Sr. Mário Antônio, Sr. Sebastião Vicente, Sr. Antônio Ribeiro Leal, Sr. José Ângelo, e ainda no morro, próximo a encruzilhada que segue para o Distrito São José do Pantano.
JUSTIFICATIVA

A falta de um local para o escoamento das águas da chuva, provoca  danos na referida estada e conseqüentemente perda de material e tempo utilizado na recuperação da mesma.
Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE